
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 169/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Krásná Lípa"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000467“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Inventarizace doprovodné zeleně
na silnicích II. a III. třídy oblast Krásná Lípa"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SAFE TREES, s.r.o.
Sídlo: Na Štěpnici 945

66501 Rosice
IČO: 26935287
Datum a čas doručení nabídky: 26.08.2020 08:06
Nabídková cena: 775 973,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Inventarizace doprovodné zeleně na silnicích II. a III. třídy oblast Krásná
Lípa"":

Název: SAFE TREES, s.r.o.
Sídlo: Na Štěpnici 945

66501 Rosice
IČO: 26935287
Nabídková cena: 775 973,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku (příslušné živnostenské oprávnění k plnění veřejné zakázky) =
prokázáno výpisem ze ŽR, obor: poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost



2 /2

- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = výpis z OR, ze
dne 9.8.2020
- ukončené vysokoškolské, nebo středoškolské vzdělání v oboru biotechnickém, nebo přírodovědeckém
obsahující předmět dendrologie, arboristika = na jméno Ing. Jaroslav Kolařík, obor: lesní inženýrství,
doktorské vzdělání v oboru: botanika - fytologie lesa. Certifikát: arborista, konzultant
- délka praxe minimálně 10 let (prokazuje se profesním životopisem) = doplněno čestným prohlášením o
nejvyšším ukončeném vzdělání a praxe v oboru v délce 29 let
- seznam alespoň 3 významných služeb z čehož alespoň 1 předmětná zakázka bude obsahovat uvedené
plnění (seznam služeb v minimální výši 400 000,00 Kč bez DPH) = doplněno seznamem:
1) město Kolín - Ing. Radek Smutný, vedoucí odboru ŽP (990 014,00 Kč bez DPH) = Inventarizace zeleně
s návrhem pěstebních opatření ve městě Kolín včetně zpracování plánu péče,
2) město Kutná Hora - Bc. Milan Šesták, referent technického oddělení (1 076 830,00 Kč bez DPH)
= Pasport zeleně včetně zpracování návrhu údržby veřejné zeleně, inventarizace zeleně s návrhem
pěstebních opatření
3) město Pardubice - Bc. Kristýna Podhajská, odbor správy majetku (476 300,00 Kč bez DPH) =
Inventarizace a hodnocení stromů včetně zpracování plánu péče

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Zadavatel posuzoval pouze jednu zaslanou nabídku společnosti SAFE TRESS, s. r. o.
Nabídková cena 775 973,00 Kč vč. DPH je v daném čase a místě obvyklá.
Zprávu o hodnocení nepřikládáme.

V Sokolově dne 26.08.2020

Ing. Jan Lichtneger, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.


		2020-08-26T12:40:54+0200
	Ing. Petr Šťovíček




